

Kirkfeldt Holding ApS
Plutovej 2, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 54 48 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Erik Ostenfeldt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkfeldt Holding ApS Plutovej 2 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 27 54 48 51
	Stiftet: 1. januar 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Ostenfeldt Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Dansk Bilauktion ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, drive finansering, opførelse af ejendomme, køb og salg af jord og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 mod -10.338 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.443 mod -8.201 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.500	-10.338
Andre finansielle indtægter	1.480	2.636
Øvrige finansielle omkostninger	-58	-499
Resultat før skat	-5.078	-8.201
Skat af årets resultat	1.635	0
Årets resultat	-3.443	-8.201
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.443	-8.201
Disponeret i alt	-3.443	-8.201

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.821	30.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.821</u>	<u>30.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>52.821</u>	<u>30.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.820
	Tilgodehavende selskabsskat	63.996	0
	Andre tilgodehavender	0	15.000
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.203	14.723
	Tilgodehavender i alt	<u>80.199</u>	<u>37.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.013</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>161.212</u>	<u>37.543</u>
	Aktiver i alt	<u>214.033</u>	<u>67.544</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-65.899</u>	<u>-62.456</u>
	Egenkapital i alt	<u>59.101</u>	<u>62.544</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	79.950	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>63.482</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.932</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>154.932</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>214.033</u>	<u>67.544</u>

2 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	16.203

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.